Ropter hoc ecce ego
seplā viā tuā sp̄nit̄: et
seplā eam maceria. Et semi-
tas suas nō iueniet: et sequet
amatores suos et nō appre-
hendet eos: et queret eos et nō
iueniet. Et dicit. Uadā et re-
nertar ad virū meū priorem:
qz bene mihi erat tunc magis
qz nunc. Et hec nesciuit: qz
ego dedi ei frumentum/linnū
et oleū et argētū multiplicā-
ui ei et aurū: qz fecerunt baal.
Idcirco cōvertar et sumam
frumentū meū in tpe suo et vi-
nū meū in tpe suo: et libera-
bo lanā meā et linnū meū que
opiebat ignominia ei⁹. **Lectio. vi.**

Et nūc reuelabo siul-
titiam eius in oculis
amatorū ei⁹: et vir non eruet
eam de manu mea. Et cessa-
re faciā oē gaudiū eius: et sole-
nitatē ei⁹: neomeniā ei⁹: sab-
batū eius: et oīa fessa tēpo-
ra eius. Et corū pamvineaz
ei⁹: et fīciū ei⁹: de qbus dixit
mercedes he mee sunt: quas
dedeſt mihi amatores mei.
Et ponā eā in saltū: et com-
edet eam bestia agrī. Et visi-
tabo super eā dies baalim
qbus accendebat incensum
et ornabatur laure sua et mo-
nili suo: et ibat post amato-
res suos: et mei obliuisceret
dicit dom inu. **Lectio. vii.**

Ropter hoc ecce ego
lasciabo eā: et ducā eā
in solitudinem. Et loq̄ ad eos
eius: et dabo ei vinitores ei⁹
ex eodē loco: et vallem achor
ad apertendam spem. Et ca-
net ibi iuxta dies iuuentus
sue: et iuxta dies ascensiōis
sue de terra ēgypti. Et erit
in die illo ait domin⁹ voca-

Rubber Tone

8. Jerry

bit me vir meus¹⁷ non voca
bit me ultra baalim. Et au-
ferā nōla baalim de ore ei¹⁸
et nō recordabitur ultra no-
minis eo¹⁹. Et percutiā eis
sedus in die illacum bestia
agri et cum volucere celi et cū
reptili terre. Et arcū et gla-
dium et bellū conterā de ter-
razz dormire eos faciam fi-
ducialiter.

Lectio. viii.

Et sponsabo te mihi in
septemtrione: et sponsabo
te mihi in iustitia et in iudi-
cio et in misericordia et miserationib-
us. Et sponsabo te mihi in
fidei: et scies quod ego dixi. Et
erint in die illa exaudientur
dicti tui. Exaudiem celos et
terram: et terra exaudiatur triticum et
oleum: hec exaudiatur iacobus.

Et dixit vir ad collegas suos Uenite et mittam sortes: et sciamus quare hoc malum sit nobis. Et miserunt sortes: et cecidit fors super Ionam. Et dixerunt ad eum. Indica nobis cuius causa malum istud sit nobis. Quod opus tuum est terra tua: et quo vadis: vel ex quo populo es tu? Et dixit ad eos. Hæbreus ego sum: et dñm deum certe ego timeo quod fecit mare et aridam. Et timuerunt viri timore magno: et dixerunt ad eum.

Liberatione

Quid hoc fecisti? Cognovit
rūt ei virtus q̄ a facie dñi fuge-
ret; q̄ idicauerat eis ionas?